
Nebezpečí výbuchu při dopravě sypkých hmot 
se zaměřením na korečkové elevátory
Ing. Stanislav Cáb__________________________ o
Článek má na cíl seznámit čtenáře s nebezpečím výbuchu spojeným s dopravou 
sypkých materiálů, se zaměřením na korečkové elevátory, které jsou široce 
používaným zařízením, zejména v zemědělském, krmivářském a potravinářském 
průmyslu, a které by při posuzování rizik výbuchu v technologickém procesu 
neměly být nikdy opomenuty.

Co by zaměstnavatelé a zaměstnanci měli znát 
o pracovní době
Kateřina Hrubá_____ _______________________

Odškodňování smrtelných pracovních úrazů 
a nemocí z povolání
JUDr. Martin Mikyska_____________________

Bezpečnost regálového skladování
Ing. Antonín Dušátko_____________

Karta BOZP pro profesi: Potápěč
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

Ф

ф

Bezpečnost práce při provozu manipulačních vozíků 
vlastním pohonem - motorových vozíků
Ing. Jiří Kysela___________________________________

Předcházení opakování pracovních úrazů efektivním 
LFI systémem
Ing. Jiří Vala, Ph.D.________________________________


